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Приложение 2 

к протоколу Заседания Правления

Некоммерческого партнерства 

«Монтаж инженерных систем зданий и сооружений»

№ 182 ИД от 26 сентября 2012г

	№ п/п
	Вид деятель-ности
	Перечень видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства  
	Организационно-правовая форма организации
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)
	Государственный регистрационный номер
	Номер  лицензии на соответствующий вид работ
	Является ли член саморегулируемой организации аффилированным лицом по отношению к другим  членам данной СРО
	Место нахождения, 

контактные данные

(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса), телефон, факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Строительство,

реконструкция, капитальный ремонт
	0626.02-2012-3902801741-С-069 от 26.09.2012г

 Приложение 1:

4. Устройство скважин
4.2.,4.3.

15. Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
15.1.,15.2.,15.4.
16. Устройство наружных сетей водопровода
16.1.,16.2.,16.3.,16.4.
17. Устройство наружных сетей канализации
17.1.,17.2.,17.3.,17.4.,17.5.,17.6.,17.7.

24. Пусконаладочные работы
24.23.

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком)

33.3.,33.7.
стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) 10.000.000 (десять)  миллионов рублей.
ВЗАМЕН УТРАТИВШЕМУ СИЛУ СВИДЕТЕЛЬСТВУ

0626.01-2012-3902008839-С-069 от 18.07.2012г
	Открытое акционерное общество реорганизовано  из Муниципального унитарного предприятя   
	Открытое акционерное общество Гусев-Водоканал» Реорганизовано                          из Муниципального унитарного предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство»
Постановление № 858 от 24.07.2012                  Протокол Правления № 182 от 26.09.2012г
	3902801741

3902008839
	1123926047850

1063914038506
	Нет 

нет
	Нет

нет
	238051, Калинградская обл., г. Гусев, ул. Железнодорожная, д.46

 Тел. (401) 433-27-75

Bor1977@mail.ru
238050, Калининградская обл., г. Гусев, ул. Железнодорожная, д. 46

Тел. (401) 433-27-75

Bor1977@mail.ru
 


